30 etajului
I.: pe un an 10 fr., pe șase
luni 5 fr., pe trei luni 2 fr. 50 cr.
Cu dusul în casă: Pe un an
12 fr., pe 6 luni 6 fr., pe trei luni
3 fr. Ună esemplară 5 cr. v. a.
sau 15 bani. Atât abonamen-
tele cât și inserțiile sunt
a se plăti înainte.

Nr. 266.

Brașov, Mercuri, 1 (13) Decembrie

1893.

Națiunile nemaghiare și Ungurii.

Brașov 30 Noembrie v.

Nimic mai firesc, decât ca ideea coaliției națiunilor nemaghiare pentru apărarea egalei lor îndreptățiri naționale să displacă guvernărilor unguri; nimic mai ușor de înțeles, decât ca ori-ce mișcare ce se face pentru realizarea acestei idei să fie timbrată de ei a priori de acțiune dușmănoasă în contra statului.